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W dzisiejszą niedzielę wspominamy ofiary II wojny światowej. Obchodząc 80.1.
rocznicę  hitlerowskiej  agresji  na  Polskę,  dziękujemy  Bożej  Opatrzności  za
polskich bohaterów i ostateczne ocalenie naszej ziemskiej Ojczyzny.
Z  inicjatywy  papieża  obchodzimy  dziś  także  Światowy  Dzień  Modlitwy  za2.
Ochronę Stworzenia. Serdecznie zachęcamy do szerszego zapoznania się z tą
inicjatywą i do osobistej modlitwy.
Pragniemy zawierzyć Panu Bogu rozpoczynający się czas nauki i pracy, dlatego3.
zapraszamy:  w niedzielę  1  września  na Mszę Św.  o  godz.  12.00 (podczas
Eucharystii nastąpi poświęcenie tornistrów i przyborów szkolnych).
W  pierwszy  czwartek  miesiąca  będziemy  modlić  się  o  nowe  powołania4.
kapłańskie i zakonne.
W  pierwszy  piątek  miesiąca  zachęcamy  szczególnie  dzieci  i  młodzież  do5.
skorzystania z sakramentu pojednania i przyjęcia Komunii św. wynagradzającej
Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa.  Zapraszamy  również  do  rozpoczęcia
nabożeństwa  dziewięciu  pierwszych  piątków.  Pan  Jezus  związał  z  tym
nabożeństwem  szczególne  obietnice  dla  wiernych  czcicieli  Jego  Serca.
Spowiedź  Św.  od  godz.:  16:30  do  godz.:  17:00.  
Odwiedziny chorych i starszych osób w najbliższy piątek, od godz. 8:00.6.
W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. tradycyjnie już gościć7.
będziemy  w  naszym  Sanktuarium  Pielgrzymów  z  Ornety.  Msza  św.  o
Niepokalanym Sercu Matki Bożej o godz. 12:00. Po Mszy Św. nabożeństwo
wynagradzające  Niepokalanemu  Sercu  Maryi.   Zapraszam  serdecznie
wszystkich do wspólnej modlitwy i trwania w chrześcijańskiej wspólnocie w
obecności Chrystusa Eucharystycznego i Jego Matki.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić po raz 105. Światowy Dzień Migranta8.
i  Uchodźcy.  Do tej  pory  dzień ten był  obchodzony w styczniu,  ale  papież
Franciszek  w  ubiegłym  roku  zmienił  datę  obchodów  na  drugą  niedzielę
września.  Zapraszamy  do  szczególnej  pamięci  i  modlitwy  za  naszych
najbliższych,  którzy  przebywają  poza  granicami  Ojczyzny.
Za tydzień w niedzielę o godz. 12:00 będziemy się modlić za dzieci z Róż9.
Różańcowych Rodziców. Bardzo serdecznie zapraszam do wspólnej modlitwy
w sposób szczególny Parafian z Krosna, Opina i Białego Dworu.
Bóg zapłać za ofiary składane na dzisiejszą tacę.10.
W przyszłą niedzielę, tj. drugą niedzielę miesiąca ofiary składane na tace są11.



naszymi ofiarami przeznaczonymi na pracę remontowe w Sanktuarium. Już
dziś bardzo dziękujemy za złożone ofiary na tace oraz indywidualne wpłaty na
ten cel.
Serdecznie  dziękujemy  za  pomoc  w  utrzymaniu  porządku  w  kościele.12.
Jednocześnie  zwracam  się  z  prośbą  do  Parafian  z  GRUPY  IV  o
posprzątanie świątyni w nadchodzącym tygodniu.
Wraz  z  rozpoczęciem  nowego  roku  szkolnego  zachęcamy  chłopców  i13.
dziewczynki, by dołączyli do grona Liturgicznej Służby Ołtarza naszej Parafii.
To  wspaniała  okazja  do  kształtowania  charakteru,  pogłębiania  wiary  i
zaangażowania  się  w  życie  Wspólnoty.  Prosimy  rodziców  i  dziadków  by
zachęcili swoje pociechy i wspierali je w tym zadaniu.


